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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Aralık ayının ilk işlem gününde Çin’de açıklanan Caixin imalat PMI verisi 54,6 seviyesinde 
gerçekleşerek piyasa tahminlerini aşarken, son 10 yılın en yüksek seviyesine ulaştı. Verinin yarattığı 
iyimserlikle bu sabah Asya piyasalarında alıcılı seyirler izliyoruz. Japonya Nikkei endeksi 26.799 puan 
ile 1991 yılındaki zirve seviyesini aştı. Vadelilerde ise ABD ve Avrupa’da güçlü alımlar takip ediyoruz.  
 
Küresel piyasalarda Kovid-19 aşı çalışmalarının yarattığı iyimserlik devam ediyor. Dün Moderna, 
ABD’nin 20 milyon doz Kovid-19 aşısına ulaşabilir olmasını umduklarını ve gerekli onayların alınması 
sonrasında sevkiyatlara başlanabileceğini açıkladı. Ayrıca Şirket, dün FDA’ya başvuru yaptığını da 
duyurdu. Her ne kadar aşı çalışmaları devam ediyor olsa da, Dünya genelinde hızla artan Kovid-19 
vaka sayılarının kısa sürede nasıl normalleşebileceğine dair soru işaretleri risk yaratıyor. İngiltere ve 
AB arasında Brexit görüşmeleri devam ederken, basında anlaşmaya dair uygun bir zemin olduğu 
yönünde değerlendirmeler yer alıyor. İrlanda bakanı Martin, bu hafta serbest ticaret anlaşmasına 
varabilecekleri konusunda umutlu olduğunu aktardı. Ayrılık sürecine yalnızca 4 hafta kalmışken, 
ticaret anlaşması konusunda fikir birliği sağlanamamış olması belirsizliğin korunmasına neden oluyor. 
Fed, Kovid-19 salgınının ekonomik etkilerini hafifletmek adına başlattığı kredi programlarının süresini 
31 Mart 2021 tarihine kadar uzattı. Normal şartlar altında bu programın süresi 31 Aralık itibarıyla 
doluyordu. Ayrıca ABD Kongresi, 2020 yılı bitmeden önce son kez teşvik paketini ve federal fonları 
görüşmek üzere bir araya gelecek. Kongre'nin asıl gündem maddesi ise hükümetin, 11 Aralık'ta 
kapanmasını engellemek olacak. Bugün veri takviminde hem Avrupa hem de ABD’de PMI verileri öne 
çıkarken, TSİ 17:00’de Fed Başkanı Powell’ın Senato’nun Bankacılık Komitesi’nde sunum yapması 
bekleniyor.  
 
Yurt içi piyasalarda dün 3. Çeyrek dönemine ait GSYH ve ekim ayı dış ticaret verileri takip edildi. GSYH 
piyasa tahminlerini aşarak %6,7 oranında büyüme kaydetti. Ayrıca dün sabah BDDK yurtdışı bankalarla 
yapılan TL plasman/depo/repo/kredi sınırını yükseltti. Normalleşme adımları çerçevesinde bu karar 
pozitif kabul edilirken, Dolar/TL 7,7440 seviyesine kadar geri çekildi. İçeride veri bazlı gelişmelerin yanı 
sıra Doğu Akdeniz’de takip ettiğimiz haber akışları TL tarafında bir miktar baskı yaratıyor. Oruç Reis 
Gemisi dün limana yanaşırken, Almanya Başbakanı Merkel bu hareketin iyi bir işaret olduğunu dile 
getirdi. Bugün içeride kasım imalat PMI verisi izlenecek olup, haber akışları yakından takip edilecek.  
 
Ons altın, aşının yarattığı iyimserlik ile baskı altında kalmaya devam ediyor. 1.770$ seviyesinden tepki 
alımları ile karşılaşan altın yukarı yönlü hareketini güçlü şekilde devam ettiremiyor. Bitcoin ise, 
geçtiğimiz haftayı tamamlarken yaşadığı kayıpları geri alarak yeniden 19 bin dolar üzerine çıktı ve bu 
sabah 19.864 seviyesini test ederek, tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştı. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, dün 1,2000 seviyesine yükseldi ancak kalıcılık sağlayamadı. 1,2015 seviyesi üzerinde 

yükseliş hız kazanabilir. Geri çekilmelerde ise 1,1920 - 1,1815 destekleri takip edilebilir. 
 

 Ons altın, 1.761$ düşüşlerin devamı açısından kritik destek olurken, yukarı yönde 1.820$ - 1.850$ 
dirençlerini takip ediyoruz.  

 
 Gümüş, 21.6$ seviyesinin altında düşüşler hız kazanabilir. Yukarı yönde 23.1$ direncini takip 

ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, dün Most seviyesi olan  7,7683’ün altında 7,7440 seviyelerini test etti ancak geri 
çekilme kalıcı olamadı. Düşüş trendinin devamı için bugün  7,7600 seviyesinde  olan MOST 
indikatörünü izlemeye devam ediyoruz. Yukarı yönde ise 7,9567 - 8,0464 direnç seviyeleri öne 
çıkıyor.   
 

 GBPUSD, 1,3400 seviyesi ana direnci olurken, bu seviyenin üzerinde 1,3480 direnci takip 
edilebilir.  Aşağı yönde 1,3280 -  1,3160 desteklerini izliyoruz.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye  

 Pazartesi günü AOFM %14,99’a yükseldi. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, dün akşam Kovid-19 salgınına karşı yeni tedbirleri açıkladı. Hafta içi 21:00 – 05:00 saatleri arasında ve Cuma günü 21:00’den pazartesi 

sabah 05.00’e kadar sokağa çıkma yasağı ilan etti.  

 BDDK, yurtdışı bankalarla yapılan TL plasman/depo/repo/kredi sınırını %0,5'ten %2,5'e yükseltti. 

 Vakıfbank, 5 yıl vadeli dolar cinsi tahvil ihracına yönelik yatırımcı toplantıları için bankalara yetki verdi.  

 İstanbul Büyükşehir Belediyesi, 5 yıl vadeli dolar cinsi tahvil ihracı için dün bir dizi yatırımcı görüşmesi düzenlemek üzere ortak talep toplayıcılar olarak BNP 

Paribas, J.P. Morgan, Nomura ve Société Générale’i, lider yönetici olarak da ING Bank’ı yetkilendirdi. 

 Oruç Reis sismik araştırma gemisi, 10 Ağustos'ta başladığı Demre sahasındaki iki boyutlu sismik araştırmalarını tamamlamasının ardından Antalya Limanı'na 

döndü. 

 NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, Oruç Reis sismik araştırma gemisinin Antalya Limanı'na dönmesinin Doğu Akdeniz'de gerginliğin düşmesine yardımcı 

olacağını, Türkiye ile Yunanistan arasındaki ayrıştırma usulleri konusunda ilerleme sağlanmasını kolaylaştıracağını söyledi. 

 Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, NATO 2030 süreci değerlendirmesi ve Avrupa-Atlantik bölgesindeki durum gibi konuları ele almak üzere 1-2 Aralık'ta 

yapılacak NATO Dışişleri Bakanları Toplantısı’na katılacak.   

 Türkiye Varlık Fonu,  Borsa İstanbul’un %10’luk payının Katar Yatırım Otoritesi’ne devri tamamlandığını açıkladı. İmzalanan mutabakat anlaşması kapsamındaki 

işlem, QIA’nın 200 milyon dolarlık yatırımıyla sonuçlanırken, Borsa İstanbul 2 milyar dolarlık sermaye değeri üzerinden belirlendi. 

 Almanya Başbakanı Merkel, AB – Türkiye ilişkilerinde istendiği kadar ilerleme sağlayamadıklarını dile getirdi.  

 

Avrupa 

 İtalya hükümeti, Kovid-19’un yayılmasını engellemek için en son kısıtlamalardan etkilenen işletmeleri desteklemek için 8 milyar Euro (9,6 milyar $) büyüklüğünde 

dördüncü bir teşvik paketini onayladı. Paketin, şirketler için vergi son tarihlerini ertelediği ve salgın nedeniyle ciddi şekilde bozulmuş olan turizm ve sanatta 

çalışan işçiler için nakit yardımları genişlettiği belirtildi.  

 İrlanda Dışişleri Bakanı Simon Coveney, balıkçılığın İngiltere ile AB arasındaki ticaret görüşmelerinde kalan en zor konu olduğunu ve görüşmeleri bozma 

potansiyeline sahip olduğunu bildirdi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, AB'nin 2021-2027 yıllarına yönelik bütçesini ve salgın nedeniyle hazırlanan ekonomik programı içeren 

1,8 trilyon Euro büyüklüğündeki paketin tamamlanması ve uygulanmaya konması çok önemli olduğunu ve gecikmesine izin verilmemesi gerektiğini belirtti.  

 Almanya’da TÜFE kasım ayında yıllık bazda % -0,3, aylık bazda ise % -0,8 olarak gerçekleşti.  

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, Kovid-19 salgınının ikinci dalgasında kısıtlamaların yeniden uygulanmasının ve bunun sonucunda ekonomik 

faaliyetlerindeki yaşanan kesintilerin, Avrupa'nın en büyük beş ekonomisinde toparlanma ivmesini yavaşlatacağını bildirdi. 

 İrlanda Başbakanı Martin, Britanya ve AB’den müzakerecilerin bir Brexit serbest ticaret anlaşmasına bu hafta varacaklarından umutlu olduğunu söyledi. 

 

ABD 

 Moderna, bu yıl ABD'de 20 mln doz Kovid-19 aşısının ulaşılabilir olmasını umduklarını ve otorite onayı sonrasında kısa zamanda sevkiyatı başlayabileceklerini 

belirtti. Ayrıca Şirket, dün Kovid-19 aşısı olan mRNA-1273 acil kullanım izni için ABD Gıda ve İlaç İdaresi’ne (FDA) başvuru yaptı.  

 Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan, önümüzdeki 3-6 ayın ABD ekonomisi için "çok zorlu" olacağı uyarısında bulundu. 

 ABD Hazine Bakanı Mnuchin bu akşam Senatonun Bankacılık Komitesinde yapacağı sunumda Kongre’ye CARES Act yasasının kullanılmamış olan 455 milyar 

dolarlık kısmının kullanılmasının faydalarını açıklayacak.  

 Fed Başkanı Powell bu akşam Senatonun Bankacılık Komitesinde yapacağı sunumda, yavaşlayan toparlanma ve hızlanan salgının, potansiyel aşının üretimi ve 

toplu dağıtımı konusunda karşı karşıya olunan zorluklar aşılana kadar, ABD'nin önünde "zorlu" bir kaç ay olduğunu dile getirecek.  

 Fed, Kovid-19 salgınının ekonomik etkilerine karşı hayata geçirdiği kredi programlarının süresini 31 Mart 2021'e kadar uzattığını duyurdu. 

 

Asya 

 Çin Dışişleri Bakanlığı, ABD'nin Hong Kong konusunda Çinli yetkililere yaptırım kararına karşılık, 4 ABD'li sivil toplum kuruluşu (STK) yetkilisine yaptırım 

uygulayacağını açıkladı. 

 Çin Caixin imalat PMI kasımda 54,9’a yükselerek piyasa tahminlerini aştı. Açıklanan veri son 10 yılın en yüksek verisi oldu.  

 

 


